DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GESTÃO DO POTENCIAL
ENERGÉTICO DE GÁS DE FLARE EM UNIDADES DE PROCESSAMENTO
PETROQUÍMICAS de autoria de SAMUEL MATHIAS DO AMARAL JUNIOR, REGINALDO
FERREIRA DE SOUSA, TOMÁS SAITER LINS, GABRIELA DE CARVALHO BRITO, foi
publicado nos Anais II CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/52936

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/52936